

## Hei Metsätytöt ja Nummenpojat!

Kesäleiri 2019 lähestyy! Oletko valmis pakkaamaan rinkkasi ja suuntaamaan maailmalle?

Heinäkuussa 2019 lippukuntamme järjestävät yhteisen kesäleirin Kurussa, Vaakaniemen leirintäalueella. Leirin tarkempi ajankohta on sudenpennuille ja seikkailijoille 22.-25.7.2019, tarpojille 22.-27.7.2019 ja samoajille, vaeltajille ja aikuisille 21.-27.7.2019. Samoajat, vaeltajat ja aikuiset osallistuvat siis myös rakennusleirille. Kesäleirille voi osallistua vaikka koko perheen voimin, myös ei-partiolaiset ovat tervetulleita!

Leirin teema on ”matka maailman ympäri”. Pääset tutustumaan erilaisiin maihin ja kulttuureihin liikkuen, tutkien ja käsillä tehden. Leirillä ei kuitenkaan ole vielä nimeä – nimikilpailu on käynnissä! Nimiehdotuksia voi kehittää ryhmien kokouksissa ja toimittaa leirin staabille johtajille jaettujen ohjeiden mukaisesti.

Kesäleirillä on luvassa muun muassa yöpymistä teltoissa upean luonnon ympäröimänä, monipuolisia partio-ohjelman mukaisia aktiviteetteja kaikille ikäkausille sekä saunomista ja uimista Näsijärven aalloissa. Leirillä myös tapaat vanhoja sekä varmasti uusia partiokavereita!

Samoajat, vaeltajat ja aikuiset toimivat pääsääntöisesti leirillä erilaisissa pesteissä. Monenlaisia pestejä on vielä avoinna. Tieto pesteistä on jaettu lippukuntien johtajistoille, käy kurkkaamassa ja kerro, miten juuri sinä haluat olla mukana leirin toiminnassa!

Leirin hinta on sudenpennuilta ja seikkailijoilta 110 euroa, ja tarpojilta, samoajilta, vaeltajilta sekä aikuisilta 140 euroa. Leirille voi osallistua myös yksittäiseksi päiväksi, jolloin päiväleirin hinta on ikäkaudesta riippumatta 30 euroa. Leirimaksuun on mahdollista hakea avustusta taloudellisista syistä johtuen ottamalla yhteyttä omaan lippukunnanjohtajaan.

Ilmoittautuminen leirille alkaa 01.03. ja päättyy 30.4.2019. Tämän jälkeen leirille voi ilmoittautua jälki-ilmoittautumisaikana 14.6.2019 mennessä. Jälki-ilmoittautujilta leirin hinta on 140 euroa lyhyeltä leiriltä, 170 euroa pitkältä leiriltä ja 35 euroa päiväleiriltä.

Lisätietoa leiristä ja ilmoittautumisesta on tulossa pian! Mahdollisissa kysymyksissä voi olla yhteydessä leirinjohtaja Eetu Piilolaan (050 5650013, [piilolaeeetu@gmail.com](mailto:piilolaeeetu@gmail.com)).

Leirin aurinkoisia päiviä odotellen,  
[Kesäleirin staabi](#)

